
//2yý o-.lq/h -dO/4~ o3c'o uo -e"

DODATEK Č. 3
k dohodě o poskytování služeb v oblasti zajištění el. energie a tepla

uzavřené dne 17.12.2012 mezi:

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem
Nádražní 2, 306 28 Plzeň 3, —-
zastoupená:" náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Bankovní spojení: Česká národní banka
účet č.: 8246881/0710
IČO: 75151529
ID OS: 5ixai69

(dále jen ,,poskytovatel")

a

2. Česká republika - český báňský úřad, se sídlem Kozí 4/748, 110 01 Praha 1
zastoůpený: předsedou úřadu
osoba pověřená pro jednání: předseda Obvodního báňského

úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, se
sídlem Hřlmalého 11, 301 00 Plzeň

Bankovní spojení: Česká národní banka
účet č.: 4021001/0710
IČC: 00025844
ID DS: rn6aas6
(dále jen ,,uživatel")

Článek l.

1. V souladu s článkem V. odstavec 2 dohody o poskytování služeb v oblasti zajištění
el. energie a tepla uzavřené dne 17.12.2012 (dále jen ,,dohoda") se poskytovatel a
uživatel vzájemně dohodli na provedení změny dohody spočívajici v tom, že se
původní text článku lV., odstavec 1., který obsahuje dobu, na kterou se dohoda
uzavírá, mění na text nový, který zní:

,,Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 1. ledna 2021
do doby vybudování a zprovoznění rozvaděče elektrické energie a zdroje
tepla v budově na ulici Hřímalého 11 v P!Zni, nejpozději však do 31. prosince
2021."

0

2. Všechna ostatní ustanovení sjednaná v dohodě a následných dodatcích zůstávají
beze změny.

Článek ll.

r1. Dodatek dohody se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě
strany textu. Poskytovatel i uživatel obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku dohody.

l



2. Poskytovatel a uživatel výslovně prohlašují, že si dodatek dohody přečetli, že s ním
souhlasí, a Že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

-g -11- 2020
V Plzni dne

policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

V Plzni d,, 4· l?. ,LuO

Za uživatele:

předseda Českého báňského úřadu

2


